Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 14/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Senhor João Carlos Escalda
Martins, em face de ter sido, merecidamente, nomeado Inspetor Chefe da 3ª Delegacia
da Polícia Rodoviária Federal de Atibaia.

Parabenizo o homenageado, desejando-lhe sucesso nesta

nova empreitada em sua vida.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 24 de abril de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador do PSB

	Vereador do PSB